
ZARZĄDZENIE  Nr  61 /2015 

BURMISTRZA   KARCZEWA 

z dnia 8 maja  2015 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 
 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.
1 

i art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.
2
) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z  późn. zm.
3
) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Sobiekursku w składzie: 

1) przedstawiciel Organu Prowadzącego  Pani Ewa Kwasiborska - przewodnicząca 

2) przedstawiciel Organu Prowadzącego  Pan  Bartłomiej Tkaczyk  

3) przedstawiciel Organu Prowadzącego  Pani Anna  Osial 

4) przedstawiciel Kuratora Oświaty   Pan  Przemysław Ogonowski  

5) przedstawiciel Kuratora Oświaty   Pani Aleksandra Gnyś 

6) przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Pani Bożena Sienkiewicz 

7) przedstawiciel Rady  Rodziców   Pani Emilia Lenarczyk 

8) przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  Pani Urszula Trzaskowska 

9) przedstawiciel ZNP    Pani Dorota Kostro-Madej   

 

 § 2. Posiedzenie Komisji  odbędzie się w dniu 20 maja 2015 r. o godz. 10.00, sala 19 

w Urzędzie Miejskim w Karczewie  ul. Warszawska 28. 

 

 § 3. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej 

pracy. 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

______________________________ 
1
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, oraz  z  

 2014 r. poz. 370 i 1072. 
2
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w:  Dz. U. z 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 109  

  poz. 1161, Nr 273  poz. 2703 i  Nr 2781, z  2005 r. Nr 17  poz. 141, Nr 131 poz. 1091, Nr 94  poz. 788, Nr 122  

  poz. 1020, Nr 167 poz. 1400 i  Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532  i  Nr 227 poz.  

 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 115 poz. 791, Nr 80 poz. 542,Nr 180 poz.  

 1280  i  Nr 181 poz. 1292 z 2008 r. Nr 70 poz. 416,  Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370 i  Nr  235 poz. 1618, z  

 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241 i Nr 29 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44 poz.  

 250, Nr 320 , Nr 148 poz. 991 i Nr 127 poz. 857, z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, 

 Nr 149 poz. 887 i Nr 205 poz. 1206 , z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 7, 827, 1265, 1317  i 1650 oraz  z  

 2014 r. poz.7, 290, 538, 642,  811, 1146 i 1877 oraz  z 2015 r. poz. 357. 
3
Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Rozporządzenia zostały  ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 254 poz.  

  1525. 


